UNIVERZITET U TUZLI
EKONOMSKI FAKULTET

| CIKLUS
Skolska 2021./2022.
24.01.2022.
REZULTATI
PREDISPITNIH OBAVEZA IZ PREDMETA
MENADZMENT
UKUPNO SEMINARSKI
PREDISPITNE = TEST RAD
RB PREZIME | IME STUDENTA OBAVEZE Rad PPT
50,0 20,0 15,0 5,0
1 Adanali¢ Ajla 50,0 20,0 15,0 5,0
2 AhmetaSevi¢ Fatima 37,0 8,0 15,0 5,0
3 Ahmetovi¢ Emrita 50,0 20,0 15,0 5,0
4  Ahmetovi¢ Najda 35,5 15,5 15,0 5,0
5  Ahmetovi¢ Samira 36,0 6,0 15,0 5,0
6  Ajdini Amra 33,5 9,0 14,5 5,0
7 Alibasi¢ Amila 38,5 10,5 15,0 5,0
8 Alic Amina 50,0 20,0 15,0 5,0
9 Ali¢ Vedad 46,0 17,0 15,0 5,0
10  Alispahi¢ Lejla 47,5 17,5 15,0 5,0
11 ASCi¢ Zerina 43,5 15,0 14,5 5,0
12 Avdi¢ Mea 40,5 10,5 15,0 5,0
13  Becirovi¢ Adisa 50,0 20,0 15,0 5,0
14  Behaderovi¢ Ajla 50,0 20,0 15,0 5,0
15 Behaderovi¢ Anela 41,0 11,0 15,0 5,0
16  BeSirevic Armen 45,0 16,0 15,0 5,0
17 Bjeli¢ Almina 48,5 19,5 15,0 5,0
18  Bozi¢ Suzana 30,0 15,0 5,0
19  Bristric Selma 40,5 13,5 15,0 5,0
20 Buljubasi¢ Asja 48,0 20,0 15,0 5,0
21 Butkovi¢ Emina 39,5 9,5 15,0 5,0
22 Causevié Aimedina 35,0 7,0 15,0 5,0
23 Causevié Amra 49,5 19,5 15,0 5,0
24 Cehaji() Enis 44,5 14,5 15,0 5,0
25 Cosié Aida 48,0 18,0 15,0 5,0
26 Dedi¢ Mirnes 44,5 19,5 15,0 50
27 Efendi¢ Ajla 35,0 17,0 13,0 5,0
28 Fejzi¢ Suada 49,0 19,0 15,0 5,0

ZADACE
Z1 22 (3)
5,0 5,0
5,0 5,0
50 4,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0
5,0 3,0
50 50
5,0 4,0
50 50
5,0 4,0
50 50
5,0 5,0
50 50
5,0 5,0
50 4,0
5,0 4,0
50 50
4,0 3,0
50 3,0
5,0 5,0
50 3,0
5,0 5,0
50 50
5,0 5,0
50
50 50



RB

29
30
Ky
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

PREZIME | IME STUDENTA

Ferhatbegovi¢ Berina
HadZi¢ Ajla

Hadzi¢ Halima
Hadzi¢ Irma
Hadzi¢ Nerma
Hadzi¢ Zerina
Hajvaz Emina
Halilovi¢ Belma
Halilovi¢ Salkan
Halilovi¢ Tarik
Hankusi¢ Edina
Hasic¢ Ajla

Hasi¢ Amna

Hasi¢ Hanka

Hidi¢ Ajla

Hodzi¢ Elma

Hrvi¢ Emina
Husejnefendi¢ Dina
Husi¢ Melisa
Husi¢ Emrah
Ibrahimovi¢ Samra
lbri¢ Elda

Jahi¢ Melisa
Joldi¢ Armina
KeSetovi¢ Emina
Klimenti¢ Minela
Kovacevi¢ Amra
Kurti¢ Emina
Latigagi¢ Asja
Lovri¢ Leonora
Lugic Filip
Lukavacki¢ Mensura
Mazalovi¢ Ibrahim
Memi¢ Melika
Mesic Ajla

Mesi¢ Asja
Mudrov Mina

UKUPNO
PREDISPITNE
OBAVEZE

50,0
48,5
31,0
435
47,0
24,5
47,0
33,0
30,0
1,5
48,0
50,0
33,5
44,0
39,0
49,0
38,5
42,5
42,0
36,5
34,5
40,0
45,5
42,5
50,0
42,5
40,5
20,0
42,0
28,0
41,0
34,0
44,5
13,0
40,5
38,5
47,0
43,0

TEST

20,0
18,5
11,5
14,0
17,0
1,0
17,0
16,0

1,5
18,0
20,0
15,5
14,0
10,5
19,0
13,5
12,5
12,0
75
45
20,0
15,5
13,5
20,0
12,5
10,5

13,5
8,5
11,0
14,0
14,5
5,0
16,5
18,5
17,0
13,5

SEMINARSKI

Rad
15,0
15,0
14,5
14,5
15,0
14,5
15,0
12,0
15,0

15,0
15,0
13,0
15,0
13,5
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
13,5
14,5
15,0
15,0
15,0

15,0
15,0
15,0
14,5

RAD

PPT
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

5,0
5,0
5,0
5,0

ZADACE
Z1 22 (3)
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
4,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
4,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
4,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
4,0 4,0
4,0
5,0 5,0
5,0 5,0



RB

66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

PREZIME | IME STUDENTA

Mujagi¢ Nesima
Mujakovi¢ Armin
Muij¢i¢ Maida
Mujki¢ Azra
Mujki¢ Enida
Mulahamzi¢ Rijad
Neimarlija Nerma
NiSi¢ Azra
Nuhanovi¢ Omar
Nuki¢ DZenita
Omazi¢ Amina
Ombasi¢ Mirnes

Osmanbegovi¢ Ajla

Osmancevi¢ Amila

Osmancevi¢ Nermina

Pjevi¢ Elma
Rahmanovié Emil

Rahmanovié Zerina

Rami¢ Medina
Redzi¢ Eldina
Sarajli¢ Ajla
Sejmenovi¢ Ajla
Selimovi¢ Omar
Sinanovi¢ Husmin
Smaiji¢ Dzejlana
Smaiji¢ Zejneba
Smajlovi¢ Eldina
Sofi¢ Mejra
Softi¢ Lejla
Spahi¢ Amar
Sulji¢ Ejlin

Sabi¢ Hatidza
Tabi¢ Edis
Tanki¢ Alma
TopCagic Eldar
Travnjak Belma
Tursunovi¢ Alma

UKUPNO
PREDISPITNE
OBAVEZE

50,0
43,0
48,5
36,5
43,0
42,5
28,0
38,0
41,0
46,0
50,0
40,0
31,5
34,0
44,0
49,0
30,5
39,0
40,5
43,0
20,0
435
38,0
33,0
36,5
39,5
42,5
39,0
#,5
435
28,0
32,5
38,5
33,0
40,0
0,0
21,0
43,0

TEST

20,0
13,0
19,5
16,5
13,0
12,5
8,0
14,0
11,0
16,0
20,0
10,0
8,0
55
14,0
19,0
10,5
10,0
11,0
14,0
0,0
13,5
8,0
4,0
9,0
10,0
12,5
9,5
11,5
13,5
8,0
12,5
8,5
55
16,0
0,0
1,0
13,0

SEMINARSKI

Rad
15,0
15,0
14,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,5
14,5
15,0
15,0
15,0
14,0
14,5
14,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,5
14,5
15,0
14,5
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,5
12,0

15,0
15,0

RAD

PPT
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

5,0
5,0

ZADACE
Z1 22 (3)
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
50 50
50 50
5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
5,0 5,0
50 50
4,0
5,0 4,0
5,0 5,0
5,0 5,0
50 50
5,0 5,0
50 50
50 50
5,0 5,0
50 4,0
4,0 4,0
50 50
5,0 5,0
50 50
5,0 5,0
50 50
5,0 5,0
4,0 4,0
4,0 3,0
50 50



UKUPNO SEMINARSKI

PREDISPITNE = TEST RAD ZADACE
RB PREZIME | IME STUDENTA  OpAVEZE Rad | PPT 7 20
50,0 20,0 15,0 5,0 5,0 5,0
103 Umihani¢ Minela 28,5 9,0 14,5 5,0
104 Zahirovi¢ Dzejlana 41,0 11,0 15,0 5,0 5,0 5,0
105 Zenunovi¢ Mirza 37,0 13,5 14,5 5,0 4,0
106  Zigié Ahmed 40,0 10,0 15,0 5,0 5,0 5,0

Uvid u radove:
Ukoliko studenti Zele pristupiti uvidu u rad, obavezni su se putem e maila najaviti predmetnim asistenticama
dr.sci. Mireli Cebi¢ i Dzani Causevi¢ do srijede, 26.01.2022 do 10:00 sati. Nakon prijave kolegice ¢e zakazati
uvid u rad. Konacni rezultati ¢e biti objavljeni do petka, 28.01.2022. godine.
Predmetni nastavnici:
Dr.sci. Adisa Deli¢, redovni profesor
Dr.sci. Selma Smajlovi¢, docent




