UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET I CIKLUS Školska 2021./2022. 24.01.2022.

REZULTATI PREDISPITNIH OBAVEZA IZ PREDMETA MENADŽMENT

RB		UKUPNO PREDISPITNE OBAVEZE	TEST	SEMINARSKI RAD		ZADAĆE	
	PREZIME I IME STUDENTA			Rad	PPT	Z 1	Z2 (3)
		50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
1	Adanalić Ajla	50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
2	Ahmetašević Fatima	37,0	8,0	15,0	5,0	5,0	4,0
3	Ahmetović Emrita	50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
4	Ahmetović Najda	35,5	15,5	15,0	5,0		
5	Ahmetović Samira	36,0	6,0	15,0	5,0	5,0	5,0
6	Ajdini Amra	33,5	9,0	14,5	5,0	5,0	
7	Alibašić Amila	38,5	10,5	15,0	5,0	5,0	3,0
8	Alić Amina	50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
9	Alić Vedad	46,0	17,0	15,0	5,0	5,0	4,0
10	Alispahić Lejla	47,5	17,5	15,0	5,0	5,0	5,0
11	Aščić Zerina	43,5	15,0	14,5	5,0	5,0	4,0
12	Avdić Mea	40,5	10,5	15,0	5,0	5,0	5,0
13	Bećirović Adisa	50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
14	Behaderović Ajla	50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
15	Behaderović Anela	41,0	11,0	15,0	5,0	5,0	5,0
16	Beširević Armen	45,0	16,0	15,0	5,0	5,0	4,0
17	Bjelić Almina	48,5	19,5	15,0	5,0	5,0	4,0
18	Božić Suzana	30,0		15,0	5,0	5,0	5,0
19	Bristrić Selma	40,5	13,5	15,0	5,0	4,0	3,0
20	Buljubašić Asja	48,0	20,0	15,0	5,0	5,0	3,0
21	Butković Emina	39,5	9,5	15,0	5,0	5,0	5,0
22	Čaušević Almedina	35,0	7,0	15,0	5,0	5,0	3,0
23	Čaušević Amra	49,5	19,5	15,0	5,0	5,0	5,0
24	Ćehajić Enis	44,5	14,5	15,0	5,0	5,0	5,0
25	Ćosić Aida	48,0	18,0	15,0	5,0	5,0	5,0
26	Dedić Mirnes	44,5	19,5	15,0	5,0	5,0	
27	Efendić Ajla	35,0	17,0	13,0	5,0		
28	Fejzić Suada	49,0	19,0	15,0	5,0	5,0	5,0

RB	PREZIME I IME STUDENTA	UKUPNO PREDISPITNE OBAVEZE	TEST	SEMINARSKI RAD		ZADAĆE	
				Rad	PPT	Z1	Z2 (3)
		50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
29	Ferhatbegović Berina	48,5	18,5	15,0	5,0	5,0	5,0
30	Hadžić Ajla	31,0	11,5	14,5	5,0		
31	Hadžić Halima	43,5	14,0	14,5	5,0	5,0	5,0
32	Hadžić Irma	47,0	17,0	15,0	5,0	5,0	5,0
33	Hadžić Nerma	24,5	1,0	14,5	5,0	4,0	
34	Hadžić Zerina	47,0	17,0	15,0	5,0	5,0	5,0
35	Hajvaz Emina	33,0	16,0	12,0	5,0		
36	Halilović Belma	30,0		15,0	5,0	5,0	5,0
37	Halilović Salkan	1,5	1,5				
38	Halilović Tarik	48,0	18,0	15,0	5,0	5,0	5,0
39	Hankušić Edina	50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
40	Hasić Ajla	33,5	15,5	13,0	5,0		
41	Hasić Amna	44,0	14,0	15,0	5,0	5,0	5,0
42	Hasić Hanka	39,0	10,5	13,5	5,0	5,0	5,0
43	Hidić Ajla	49,0	19,0	15,0	5,0	5,0	5,0
44	Hodžić Elma	38,5	13,5	15,0	5,0	5,0	
45	Hrvić Emina	42,5	12,5	15,0	5,0	5,0	5,0
46	Husejnefendić Dina	42,0	12,0	15,0	5,0	5,0	5,0
47	Husić Melisa	36,5	7,5	15,0	5,0	4,0	5,0
48	Husić Emrah	34,5	4,5	15,0	5,0	5,0	5,0
49	Ibrahimović Samra	40,0	20,0	15,0	5,0		
50	Ibrić Elda	45,5	15,5	15,0	5,0	5,0	5,0
51	Jahić Melisa	42,5	13,5	15,0	5,0	4,0	5,0
52	Joldić Armina	50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
53	Kešetović Emina	42,5	12,5	15,0	5,0	5,0	5,0
54	Klimentić Minela	40,5	10,5	15,0	5,0	5,0	5,0
55	Kovačević Amra	20,0		15,0	5,0		
56	Kurtić Emina	42,0	13,5	13,5	5,0	5,0	5,0
57	Latigagić Asja	28,0	8,5	14,5	5,0		
58	Lovrić Leonora	41,0	11,0	15,0	5,0	5,0	5,0
59	Lučić Filip	34,0	14,0	15,0	5,0		
60	Lukavačkić Mensura	44,5	14,5	15,0	5,0	5,0	5,0
61	Mazalović Ibrahim	13,0	5,0			4,0	4,0
62	Memić Melika	40,5	16,5	15,0	5,0	4,0	
63	Mešić Ajla	38,5	18,5	15,0	5,0		
64	Mešić Asja	47,0	17,0	15,0	5,0	5,0	5,0
65	Mudrov Mina	43,0	13,5	14,5	5,0	5,0	5,0

RB	PREZIME I IME STUDENTA	UKUPNO PREDISPITNE OBAVEZE	TEST	SEMINARSKI RAD		ZADAĆE	
				Rad	PPT	Z1	Z2 (3)
		50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
66	Mujagić Nesima	43,0	13,0	15,0	5,0	5,0	5,0
67	Mujaković Armin	48,5	19,5	14,0	5,0	5,0	5,0
68	Mujčić Maida	36,5	16,5	15,0	5,0		
69	Mujkić Azra	43,0	13,0	15,0	5,0	5,0	5,0
70	Mujkić Enida	42,5	12,5	15,0	5,0	5,0	5,0
71	Mulahamzić Rijad	28,0	8,0	15,0	5,0		
72	Neimarlija Nerma	38,0	14,0	14,0	5,0	5,0	
73	Nišić Azra	41,0	11,0	15,0	5,0	5,0	5,0
74	Nuhanović Omar	46,0	16,0	15,0	5,0	5,0	5,0
75	Nukić Dženita	50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
76	Omazić Amina	40,0	10,0	15,0	5,0	5,0	5,0
77	Ombašić Mirnes	31,5	8,0	14,5	5,0	4,0	
78	Osmanbegović Ajla	34,0	5,5	14,5	5,0	5,0	4,0
79	Osmančević Amila	44,0	14,0	15,0	5,0	5,0	5,0
80	Osmančević Nermina	49,0	19,0	15,0	5,0	5,0	5,0
81	Pjević Elma	30,5	10,5	15,0	5,0		
82	Rahmanović Emil	39,0	10,0	14,0	5,0	5,0	5,0
83	Rahmanović Zerina	40,5	11,0	14,5	5,0	5,0	5,0
84	Ramić Medina	43,0	14,0	14,0	5,0	5,0	5,0
85	Redžić Eldina	20,0	0,0	15,0	5,0		
86	Sarajlić Ajla	43,5	13,5	15,0	5,0	5,0	5,0
87	Sejmenović Ajla	38,0	8,0	15,0	5,0	5,0	5,0
88	Selimović Omar	33,0	4,0	15,0	5,0	5,0	4,0
89	Sinanović Husmin	36,5	9,0	14,5	5,0	4,0	4,0
90	Smajić Džejlana	39,5	10,0	14,5	5,0	5,0	5,0
91	Smajić Zejneba	42,5	12,5	15,0	5,0	5,0	5,0
92	Smajlović Eldina	39,0	9,5	14,5	5,0	5,0	5,0
93	Sofić Mejra	41,5	11,5	15,0	5,0	5,0	5,0
94	Softić Lejla	43,5	13,5	15,0	5,0	5,0	5,0
95	Spahić Amar	28,0	8,0	15,0	5,0		
96	Suljić Ejlin	32,5	12,5	15,0	5,0		
97	Šabić Hatidža	38,5	8,5	15,0	5,0	5,0	5,0
98	Tabić Edis	33,0	5,5	14,5	5,0	4,0	4,0
99	Tankić Alma	40,0	16,0	12,0	5,0	4,0	3,0
100	Topčagić Eldar	0,0	0,0				
101	Travnjak Belma	21,0	1,0	15,0	5,0		
102	Tursunović Alma	43,0	13,0	15,0	5,0	5,0	5,0

RB	PREZIME I IME STUDENTA	UKUPNO PREDISPITNE OBAVEZE	TEST	SEMINARSKI RAD		ZADAĆE	
				Rad	PPT	Z 1	Z2 (3)
		50,0	20,0	15,0	5,0	5,0	5,0
103	Umihanić Minela	28,5	9,0	14,5	5,0		
104	Zahirović Džejlana	41,0	11,0	15,0	5,0	5,0	5,0
105	Zenunović Mirza	37,0	13,5	14,5	5,0	4,0	
106	Žigić Ahmed	40,0	10,0	15,0	5,0	5,0	5,0

Uvid u radove:

Ukoliko studenti žele pristupiti uvidu u rad, obavezni su se putem e maila najaviti predmetnim asistenticama dr.sci. Mireli Ćebić i Džani Čaušević do srijede, 26.01.2022 do 10:00 sati. Nakon prijave kolegice će zakazati uvid u rad. Konačni rezultati će biti objavljeni do petka, 28.01.2022. godine.

Predmetni nastavnici: Dr.sci. Adisa Delić, redovni profesor Dr.sci. Selma Smajlović, docent